РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24»  августа  2015 года № 963

Об  определении  мест  отбывания
наказаний  в  виде  обязательных  и
исправительных работ

Во  исполнение  статей  25  и  39  Уголовно-исполнительного  кодекса  Российской
Федерации,  статей  49  и  50  Уголовного  кодекса  Российской  Федерации  в  целях
определения  мест  отбывания  осужденными  наказания  в  виде  обязательных  и
исправительных работ, администрации Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить  места  отбывания  осужденными,  не  имеющими  основного  места
работы, наказания в виде исправительных работ и отбывания наказания в виде
обязательных  работ  предприятия,  расположенные  на  территории
Костомукшского городского округа, согласно приложения.

2. Руководителям предприятий обеспечивать  трудоустройство лиц,  не  имеющих
основного  места  работы,  осужденных  к  отбыванию  наказания  в  виде
исправительных  работ  и  осужденных  к  отбыванию  наказания  в  виде
обязательных работ.

3. Директору  ГУ  «Костомукшский  городской  центр  занятости  населения»  (по
согласованию)  предоставлять  информацию  о  наличии  вакантных  мест  по
запросу уголовно-исполнительной инспекции по городу Костомукша.

4. Постановление  администрации  Костомукшского  городского  округа  от
31.01.2014  года  №  82  «Об  определении  мест  отбывания  наказаний  в  виде
обязательных и исправительных работ» считать утратившим силу.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  и.о.
начальника Управления городского коммунального хозяйства и строительства
администрации Костомукшского городского округа Д.Ф. Филипповича.

6. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

И.о. Главы администрации          П.Г. Зелинский

_____________________________________________________________________________
Рассылка: Дело, УГХиС, уголовно-исполнительная инспекция по г. Костомукша, прокуратура г. Костомукша
УГКХиС, 5-43-84

Приложение к Постановлению

администрации Костомукшского
городского округа
№963  от  «24» августа  2015 года

Перечень предприятий
определенных для отбывания наказания

осужденными в виде обязательных и исправительных работ,
действующий с 01 сентября 2015 года

1. МУП «Автотранспорт»;
2. МКП «Горводоканал МО «Костомукшский городской округ»;
3. МУП «Центр муниципальных расчетов МО «Костомукшский городской округ»;
4. МЛПУ «Костомукшская городская больница»;
5. ООО «Костомукшская строительная компания»;
6. ООО «Костомукшская строительная компания - ремонт»;
7. ООО «Теком»;
8. ООО «Жилремстрой»;
9. ООО «Костомукшастрой»;
10. ООО «Инкод»;
11. ООО «Чистый город»;
12. ФГУ «Государственный природный заповедник «Костомукшский»;
13. ООО «Вуоккиниеми»;
14. ООО «Элком»;
15. ООО «МСА»;
16. ООО «Жилфонд»
17. ИП Евлампиев;
18. ООО «НТ»;
19. ООО «Костомукшская топливная компания»;
20. ИП Суринов В.В.;
21. ИП Булгаков Н.А;
22. ООО «Принцип»;
23. ООО УК «Инкод;
24. ООО «Партком»;
25. ООО «Стройком».

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е